ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства общего

и профессионш,ьного образования Свердловской области от 20.05.2016
№ 205-Д «Об обеспечении проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего общего образования, в том числе

в форме единого государственного экзамена, в форме государственного

выпускного экзамена на территории Свердловской области

в основной период 2016 года»

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», приказами Министерства

образования и науки Российской Федерации от 26.12.2013 № 1400
«Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего общего образования», от 05.02.2016
№ 72 «Об утверждении единого расписания и продолжительности проведения
единого государственного экзамена по каждому учебному предмету, перечня

средств обучения и воспитания, используемых при его проведении в 2016 году»,
от 26.01.2016 № 34 «Об утверждении единого расписания и продолжительности
проведения государственного выпускного экзамена по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования по каждому

учебному предмету, перечня средств обучения и воспитания, используемых

при его проведении в 2016 году», Законом Свердловской области от 15 июля
2013 года № 78-03 «Об образовании в Свердловской области», постановлением
Правительства Свердловской области от 24.10.2013 № 1302-ПП «О Министерстве
общего и профессионального образования Свердловской области», приказами

Министерства общего и профессионального образования Свердловской области

от 12.02.2016 № 24-И «Об утверждении мест расположения пунктов проведения
экзаменов для проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего общего образования, единого

государственного экзамена на территории Свердловской области в 2016 году»,
от 18.04.2016 № 118-И «Об утверждении мест расположения пунктов проведения
экзаменов на территории Свердловской области в основной период 2016 года»,
в целях обеспечения проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего общего образования, в том числе

2

в форме единого государственного экзамена, в форме государственного

выпускного экзамена на территории Свердловской области в основной период

2016 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в составы руководителей, организаторов, технических

специалистов в пунктах проведения экзаменов для проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования, в том числе в форме единого государственного экзамена, в форме

государственного выпускного экзамена, на территории Свердловской области

в основной период 2016 года, утвержденные приказом Министерства общего

и профессионального образования Свердловской области от 20.05.2016 № 205-Д
«Об обеспечении проведения государственной итоговой аттестации

по образовательным программам среднего общего образования, в том числе

в форме единого государственного экзамена, в форме государственного

выпускного экзамена на территории Свердловской области в .основной период

2016 года» (далее - приказ Министерства от 20.05.2016 № 205-Д), следующие
изменения:

дополнить пунктами 9027 9100 - следующего содержания:

№ ФИО Код Должность в ППЭ**

п/п ППЭ**

1 2 3 4
9027. Щербак Светлана Львовна 8522 Руководитель ППЭ

9028. Макрушин Игорь Васильевич 0205 Технический специалист

9029. Барин Дмиmий Геннадьевич 0501 Технический специалист*

9030. Адамков Сергей Иванович 2401 Технический специалист*

9031. Карпецкий Евгений Юрьевич 5002 Технический специалист*

9032. Свиридов Павел Владимирович 5002 Технический специалист*

9033. Модин Андрей Николаевич 5002 Технический специалист*

9034. Реутов Михаил Юрьевич 6109 Технический специалист*

9035. Реутов Михаил Юрьевич 6107 Технический специалист*

9036. Реутов Михаил Юрьевич 6110 Технический специалист*

9037. Вологжанин Игорь Михайлович 2301 Технический специалист*

9038. Вологжанин Игорь Михайлович 2302 Технический специалист*

9039. Вологжанин Игорь Михайлович 2303 Технический специалист*

9040. Вологжанин Игорь Михайлович 6112 Технический специалист*

9041. Орлов Павел Юрьевич 2301 Технический специалист*

9042. Орлов Павел Юрьевич 2302 Технический специалист*

9043. Орлов Павел Юрьевич 2303 Технический специалист*

9044. Орлов Павел Юрьевич 6112 Технический специалист*

9045. · Шимов Максим Павлович 1001 Технический специалист*

9046. Шимов Максим Павлович 1002 Технический специалист*

9047. Паmушев Андрей Александрович 1001 Технический специалист*

9048. Паmvшев Андрей Александрович 1002 Технический специалист*

9049. Табаков Михаил Сергеевич 1001 Технический специалист*

9050. Табаков Михаил Сергеевич 1002 Технический специалист*

9051. Лугов Виктор Викторович 4701 Технический специалист*

9052. Лугов Виктор Викторович 3902 Технический специалист*

3
1 2 3 4

9053. Яновский Максим Анатольевич 6003 Технический специалист*

9054. Зуева Елизавета Александровна 6003 Технический специалист*

9055. Шмаков Александр Сергеевич 1802 Технический специалист*

9056. Лунегов Олег Иванович 1802 Технический специалист*

9057. Чусовитин Андрей Викторович 1801 Технический специалист*

9058. Кузнецов ДмиТDий Викторович 1801 Технический специалист*

9059. Завьялов Анатолий Николаевич 0901 Технический специалист*

9060. Курносов Александр Николаевич 0901 Технический специалист*

9061. Касаткин Евгений Евгеньевич 4302 Технический специалист*

9062. Касаткин Евгений Евгеньевич 4303 Технический специалист*

9063. Касаткин Евгений Евгеньевич 7001 Технический специалист*

9064. Касаткин Евгений Евгеньевич 7002 Технический специалист*

9065. Касаткин Евгений Евгеньевич 4301 Технический специалист*

9066. Покальнетова Надежда Юрьевна 4302 Технический специалист*

9067. Покальнетова Надежда Юрьевна 4303 Технический специалист*

9068. Покальнетова Надежда Юрьевна 7001 Технический специалист*

9069. Покальнетова Надежда Юрьевна 7002 Технический специалист*

9070. Покальнетова Надежда Юрьевна 4301 Технический специалист*

9071. Лавров Максим Александрович 4901 Технический специалист*

9072. Лавров Максим Александрович 4910 Технический специалист*

9073. Лавров Максим Александрович 1501 Технический специалист*

9074. Лавров Максим Александрович 1502 Технический специалист*

9075. Кабаков Сергей Генадьевич 4901 Технический специалист*

9076. Кабаков Сергей Генадьевич 4910 Технический специалист*

9077. Кабаков Сергей Генадьевич 1501 Технический специалист*

9078. Кабаков Сергей Генадьевич 1502 Технический специалист*

9079. Кузмич Руслан Александрович 4901 Технический специалист*

9080. Кузмич Руслан Александрович 4910 Технический специалист*

9081. Кузмич Руслан Александрович 1501 Технический специалист*

9082. Кузмич Руслан Александрович 1502 Технический специалист*

9083. Соловьев Сергей Всеволодович 4901 Технический специалист*

9084. Соловьев Сергей Всеволодович 4910 Технический специалист*

9085. Соловьев Сергей Всеволодович 1501 Технический специалист*

9086. Соловьев Сергей Всеволодович 1502 Технический специалист*

9087. Степанова Татьяна Владимировна 4901 Технический специалист*

9088. Степанова Татьяна Владимировна 4910 Технический специалист*

9089. Степанова Татьяна Владимировна 1501 Технический специалист*

9090. Степанова Татьяна Владимировна 1502 Технический специалист*

9091. Шелепов Алексей Сергеевич 103 Технический специалист*

9092. Шелепов Алексей Сергеевич 3201 Технический специалист*

9093. Шелепов Алексей Сергеевич 6401 Технический специалист*

9094. Шелепов Алексей Сергеевич 6402 Технический специалист*

9095. Сергиенков Пенис Юрьевич 103 Технический специалист*

9096. Сергиенков Пенис Юрьевич 3201 Технический специалист*

9097. Сергиенков Денис Юрьевич 6401 Технический специалист*

9098. Сергиенков Денис Юрьевич 6402 Технический специалист*

9099. Вараксин Валерий Викторович 1201 Технический специалист*

4
1 2 3 4

9100. Созыкин Иван Васильевич 1201 Технический специалист*

2. Внести в приложение к приказу Министерства от 20.05.2016 № 205-Д
следующие изменения:

дополнить пунктами 200-201 следующего содержания:
№ Код ФИО члена ГЭК

п/п ппэ

200. 7301 Аd~анасьева Вероника Эдуардовна

201. 5303 Мирошниченко Галина Дмитриевна

Сютина Мария Сергеевна

Гарифзянов Рамиль Халилович

Васильева Ирина Николаевна

Герасименя Елена Юрьевна

Анферова Галина Вадимовна

Шерзлякова Лариса Вениаминовна

Солодникова Ирина Валерьевна

Коновалова Татьяна Владимировна

Черепанова Марина Владимировна

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя
Министра Н.В. Журавлеву.

4. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
5. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр " d--- 1
~ Ю.И. Биктуганов ~

		2016-06-01T14:01:55+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"